O Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal
de Justiça do Estado do Piauí,
Desembargador Erivan Lopes

tem a honra de convidar Vossa Excelência para a
cerimônia simbólica de instituição do novo expediente forense,

a realizar-se no térreo do prédio do Fórum Cível e Criminal ,
às 8h do dia 03 de setembro do corrente ano.

cerimonial@tjpi.jus.br
Informações: (86) 3216-7445

Pça. Edgard Nogueira s/n
Bairro Cabral